

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لاہور

TENDER NOTICE

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل اشیاء کی خریداری برائے مالی سال 2025-26 کے لئے تیار کنندگان، در آمد کنندگان، اور مجاز تقسیم کنندگان سے سربمہر فیڈرز مطلوب ہیں۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
14-26	Procurement of Medical Equipment for Restoration of Autopsy Room and Mortuary at Forensic and Medicine Department, King Edward Medical University, Lahore. (F.Y. 2025-26)	38(2)a Estimated Price Rs. 24,166,400/-	2 % of Estimated Price Rs.483,328/-	07/10/2025 10:00 a.m	07/10/2025 10:30 a.m

نوٹ:

☆ PPRA کے متعلقہ آن لائن پلٹ فارم پر جمع کروانا لازمی ہے، جمع نہ کروانے کی صورت میں بڈز منسوخ کر دی جائے گی۔

☆ Tender Nos. 14-26 کی بڈز 38(2)a PPRA Rules کے تحت وصول کی جائیں گی۔

☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ اور وقت پر پٹیا لہجہ بلاک کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی میں کھولی جائیں گی۔

☆ فیڈرز میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو سیکورٹس، اکھم ٹیکس سے رجسٹریشن سرٹیفکیٹ، سٹامپ پیپر اور بڈ سیکورٹی (Bank Guarantee) جو کہ اوپر بتادی گئی ہے، جمع کروانا ضروری ہے۔

☆ بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔

☆ فیڈرز فارمز (Bidding Documents) کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 07/10/2025 تک 10:00 AM تک

☆ حاصل کیے جاسکتے ہیں یا یونیورسٹی ویب سائٹ www.kemu.edu.pk سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔

☆ مشکوک اور نامکمل فیڈرز براہ راست مسترد کر دیے جائیں گے۔

Senior Purchase Officer

End User

دائیں چانسلر

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی لاہور۔